1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ORIENT VICTORY TRAVEL GROUP COMPANY LIMITED
東勝旅遊集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：265）

完成以先舊後新方式配售現有股份
及認購新股份

茲提述本公司日期為二零一九年六月六日之公告（「該公告」），內容有關（其中包
括）買賣協議及認購協議。除非另有訂明，本公告所用詞彙與該公告所界定者具
相同涵義。

完成先舊後新配售及認購事項

董事會欣然宣佈，所有配售條件及所有認購條件已達成且配售事項及認購事項已
分別於二零一九年六月十日及二零一九年六月十九日完成。根據買賣協議及認購
協議之條款及條件，合共15,690,000股配售股份已按配售價每股股份0.129港元成
功配售予不少六(6)名承配人。各承配人(a)並非本公司之關連人士，且獨立於本公
司、本公司或其附屬公司之董事、最高行政人員或主要股東，或任何彼等各自之
聯繫人，且與彼等概無關連；(b)緊隨配售事項後，概無承配人將成為本公司之主
要股東；(c)各承配人並非與(i)彼此；(ii)本公司、本公司或其附屬公司的董事、最
高行政人員或主要股東；(iii)賣方或與其一致行動或被假設與其一致行動的任何
一方；或(iv)任何前述人士各自之聯繫人之一致行動人士；及(d)各承配人並非賣
方的聯繫人。合共15,690,000股認購股份（相當於(i)緊接認購事項完成前本公司已
發行股本12,906,385,516股股份的約0.12%；及(ii)經配發及發行認購股份擴大後本
公司已發行股本12,922,075,516股股份的約0.12%）已按認購價每股股份0.129港元
發行及配發予賣方。認購事項所得款項淨額（經扣除本公司承擔之所有相關開支）
約為1,920,000港元。

2

股權架構

下表載列於(i)緊接配售事項及認購事項完成前；(ii)緊隨配售事項完成後但於認購
事項完成前；及(iii)緊隨配售事項及認購事項完成後本公司的股權架構：

股東及董事
緊接配售事項及
認購事項完成前

緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

控股股東
賣方（附註1及2） 8,003,042,880 62.01 7,987,352,880 61.89 8,003,042,880 61.93
石保棟（附註1） 130,239,145 1.01 130,239,145 1.01 130,239,145 1.01

其他董事
東小杰 2,014,285 0.02 2,014,285 0.02 2,014,285 0.02

公眾股東
承配人 – – 15,690,000 0.12 15,690,000 0.12
其他公眾股東 4,771,089,206 36.96 4,771,089,206 36.96 4,771,089,206 36.92

合計（附註3） 12,906,385,516 100 12,906,385,516 100 12,922,075,516 100

附註：

1. 石保棟先生持有賣方100%股本權益。

2. 上表並無載列賣方於非上市衍生工具（於本公告日期可轉換為2,191,488,936股股份）中之
權益。

3. 上表載列之若干百分比數字已湊整。因此，所示總計數字未必為之前數字之算術總和。

承董事會命
東勝旅遊集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
石保棟

香港，二零一九年六月十九日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即石保棟先生、趙會寧先生及莫躍明
先生；一名非執行董事，即宋思凝女士；及三名獨立非執行董事，即東小杰先
生、何琦先生及隋風致先生。